
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
Конечна листа - прв уписен рок 2020 година 

 

Електроенергетски системи  
 

Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 80737 100,000 

2 80277 99,265 

3 82385 98,769 

4 81671 98,538 

5 82644 96,551 

6 81912 95,041 

7 80399 88,898 

8 81306 85,235 

9 81310 81,846 

10 83031 76,154 

 
 

Скопје, 7.09.2020      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


